
 
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 06.12.2018р. № 865 

 

Про продовження терміну  

безоплатного користування майном  

 

Розглянувши звернення управління Державної казначейської служби 

України у Золочівському районі Львівської області від 04.12.2018р.                 

№ 852/01-32 про продовження терміну безоплатного користування майном, 

керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Золочівської міської ради Львівської області - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Продовжити Управлінню Державної казначейської служби України у 

Золочівському районі Львівської області терміном на 1 (один) рік 

безоплатне користування майном комунальної власності, а саме: 

системним блоком (інвентарний № 10490048), клавіатурою 

(інвентарний № 11300329) та зобов’язати Управління Державної 

казначейської служби України у Золочівському районі Львівської 

області укласти угоду про продовження договору безоплатного 

користування майном від 05.01.2016р. з міською радою. 

2.  Системний блок (інвентарний № 10490038) Управлінню Державної 

казначейської служби України у Золочівському районі Львіської 

області повернути Золочівській міській раді Львівської області 

відповідно до п. 7 договору безоплатного користування майном від 

05.01.2016р. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на завідувача 

фінансово – господарського відділу головного бухгалтера                        

Лучанко О.Б., провідного спеціаліста по оренді землі та об’єктів 

нерухомості комунальної власності міської ради Конкуловську Н.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                 Ігор Гриньків 
 

 


